[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27.09.2024

                                                                 № 31/198
г. Нолинск

О награждении
Почетной грамотой Нолинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте, о Благодарственном письме Нолинской районной Думы, утвержденным решением от  28.09.2016  № 2/7, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нолинской районной Думы:
1.1. за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю и добросовестную работу в сфере образования
	ПИСЛЕГИНУ
Ларису Александровну
	директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Нолинска Кировской области

	ДЬЯКОНОВУ

Наталию Васильевну
	Воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 «Радуга» г. Нолинска Кировской области

1.2. за многолетний труд,  добросовестное исполнение профессиональных обязанностей, ответственность в работе и в связи с 60 летним юбилеем
	КОРОТКИХ
Владимира Сергеевича

	механика общества с ограниченной ответственностью «Нолинская дорожно-строительная передвижная механизированная колонна

2.Рекомендовать кадровым службам указанных организаций внести в трудовые книжки награждённых сведения о награждении.
Председатель

Нолинской районной Думы

Б.Б. Буторин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий отделом по взаимодействию

с районной Думой  и органами местного

самоуправления поселений

администрации района
                                                                    А.В. Свинина
Направить: РД, ООО «Нолинская ДСПМК», МКУ ОО.
Правовая экспертиза проведена:

Заведующий отделом юридической и

кадровой работы администрации района

         О.И. Халевина